[image: image1.jpg]h PODER,
2N [UDICIARIO

L DE ALAGOAS

	Ofício - Pedido de Devolução da Via Assinada

	Código
	Folha nº

	Gestão das Contratações
	F.SUBD.39.02
	1/1

	SUBDIREÇÃO GERAL
Praça Marechal Deodoro, 319, - _________-___________
Centro, CEP: 57020-919, Maceió-AL

Fone: (82) 4009.___________ - subdirecao@tjal.jus.br
Ofício n° _____-_____–SDG–TJ/AL

  Maceió/AL, _____ de _____  de ______.

A Sua Senhoria/Excelência o (a) Senhor (a)

[NOME COMPLETO]

[ÓRGÃO SOLICITANTE]

[Endereço]

[CEP]                      [Cidade/Estado]
Assunto: Consulta acerca das vias do [Convênio/Termo de Cooperação Técnica].
 Senhor (a) __________________,

1.              Cumprimentando-o (a), venho pelo presente instrumento solicitar a via assinada deste Poder Judiciário, relativa ao [Convênio/Termo de Cooperação Técnica] nº___/_____, celebrado entre este Tribunal de Justiça de Alagoas, e __________________________________________tendo por objeto _____________________________________________________________________________________.
2.             Solicito ainda, o encaminhamento de cópia da publicação do referido instrumento pelo [Convenente/Cooperado] à Subdireção Geral do Tribunal de Justiça de Alagoas para que possamos anexá-la aos autos que instruíram a formalização em apreço.

3.             No mais, coloco-me à disposição para eventuais esclarecimentos por meio do [telefone (82) 4009 _____ ou e-mail: _________________@tjal.jus.br.
[Atenciosamente/Respeitosamente],
__________________________________________

Subdiretor Geral

Processo Administrativo nº _____/___

[image: image1.jpg]